值租赁影响报告期损益的金额为 69,670.22 元，其他租赁影响报告期损益的金额为 1,747,359.48 元（使用权资产本期折旧）

和 324,073.33 元（租赁负债的利息费用）；公司作为出租人，发生或延续的租赁事项主要为出租固定资产，经营租赁收入

影响报告期损益的金额为 115,115,05元。

以上租赁事项对公司报告期利润未产生重大影响。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、日常经营重大合同

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

吉安满坤科技股份有限公司 2023年半年度报告全文

34

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、2022 年度利润分配

公司于 2023年 4月 24日分别召开第二届董事会第十次会议、第二届监事会第六次会议，于 2023年 5月 15日召开 2022

年年度股东大会，审议通过了《2022 年度利润分配预案》，同意以总股本 147,470,000 股为基数，向全体股东每 10 股派发

现金红利 3.3元（含税），共计派发现金 48,665,100元，不送红股，不以资本公积金转增股本。

2、财务总监及董事会秘书变更

公司于 2023 年 6 月 30 日召开第二届董事会第十一次会议，审议通过了《关于聘任公司财务总监的议案》。经公司总

经理洪丽旋女士提名，公司第二届董事会提名委员会资格审核，公司董事会同意聘任何惠红女士担任公司财务总监，任期

自第二届董事会第十一次会议审议通过之日起至第二届董事会届满之日止。

公司于 2023 年 6 月 30 日召开第二届董事会第十一次会议，审议通过了《关于聘任公司董事会秘书的议案》。经公司

董事长洪俊城先生提名，公司第二届董事会提名委员会资格审核，公司董事会同意聘任耿久艳女士担任公司董事会秘书，

任期自第二届董事会第十一次会议审议通过之日起至第二届董事会届满之日止。

上述具体内容详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的相关公告。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

吉安满坤科技股份有限公司 2023年半年度报告全文

35

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 112,502,300 76.29% 0 0 0 -1,902,300 -1,902,300 110,600,000 75.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 5,401 0.00% 0 0 0 -5,401 -5,401 0 0.00%

3、其他内资持股 112,486,638 76.28% 0 0 0 -1,886,638 -1,886,638 110,600,000 75.00%

其中：境内法人持股 10,602,492 7.19% 0 0 0 -2,492 -2,492 10,600,000 7.19%

境内自然人持股 100,004,256 67.81% 0 0 0 -4,256 -4,256 100,000,000 67.81%

基金理财产品等 1,879,890 1.27% 0 0 0 -1,879,890 -1,879,890 0 0.00%

4、外资持股 10,261 0.01% 0 0 0 -10,261 -10,261 0 0.00%

其中：境外法人持股 10,261 0.01% 0 0 0 -10,261 -10,261 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 34,967,700 23.71% 0 0 0 1,902,300 1,902,300 36,870,000 25.00%

1、人民币普通股 34,967,700 23.71% 0 0 0 1,902,300 1,902,300 36,870,000 25.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 147,470,000 100.00% 0 0 0 0 0 147,470,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司首次公开发行网下配售限售股份 1,902,300股于 2023年 2月 10日锁定期满并上市流通。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

吉安满坤科技股份有限公司 2023年半年度报告全文

36

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期

洪耿奇 25,000,000 0 0 25,000,000 首发前限售股 2025年 8月 10日

洪俊城 20,000,000 0 0 20,000,000 首发前限售股 2025年 8月 10日

洪娜珊 20,000,000 0 0 20,000,000 首发前限售股 2025年 8月 10日

洪耿宇 20,000,000 0 0 20,000,000 首发前限售股 2025年 8月 10日